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Lexington College
trettio års
serviceutbildning

Lexington College i Chicago har
firat 30 årsjubileum med att
starta en ny specialisering i
friskvård och hälsa.

2007-10-29

” Lexington Colleges uppdrag att
utveckla kvinnorna som unika
personer samtidigt som man
fokuserar på deras yrkeskunnande
och talang för en karriär inom
servicebranschen har stått fast under

https://www.lexingtoncollege.edu/preview/mvc/pageserver.home/home:home


den tid som colleget har växt och
utvecklats med kvinnorollens
förändring i USA de senaste 30 åren.
Idag när både företagen och
samhället insett vilka viktiga värden
yrkesverksamma kvinnor bidrar
med är den holistiska och rika
erfarenhet som Lexingtons
utbildningar ger en otroligt värdefull
tillgång för unga kvinnor”, säger
Susan Mangels, chef för Lexington
College.

Lexington Institute grundades 1977
som ett apostoliskt kooperativt verk
av Opus Dei, för att erbjuda kvinnor
utbildning inom olika serviceyrken.
Grundarna utvecklade ett program
som kombinerar yrkesträning och
förberedande akademiska studier
med kristna värden. I 30 år har
Lexington erbjudit unga kvinnor
från hela USA utbildningar med
individuellt lärande och tillväxt vad
gäller akademiska studier,



karriärplanering och personlig
utveckling.

Under dessa 30 år har Lexington växt
och blivit ett fyraårigt college. I USA
är det det enda kvinnocolleget med
serviceinriktning. Colleget
förbereder studenterna för en
yrkeskarriär inom servicebranschen.
Man erbjuder program inom hotell-
och restaurangdrift, livsmedel och
kokkonst, evenemangsplanering,
friskvård och hälsa. Alla dessa leder
till en examen, antingen Bachelors
Degree (ungefär kandidatexamen,
öa) eller Associate Degree (ungefär
docent, öa). Servicebranschen är det
yrkesområde som växer snabbast i
världen. I USA arbetar fler personer
med service än med något annat
yrke.

”Service handlar framför allt om
människor”, säger Itezelle Arienza,
som tar sin examen år 2010. ”För att
vara en bra chef, måste jag vara en



bra människa. Lexington har hjälpt
mig att ha mål inom alla områden av
mitt liv min karriär, mitt privatliv
och t.o.m. mitt andliga liv. Jag
undersökte flera colleges innan jag
valde Lexington. Jag älskar mitt jobb
på Marriott, jag har fantastiska
vänner och min tro har stärkts. Jag
har valt rätt!”

I samband med firandet av
Lexingtons 30-årsdag fick colleget en
mycket stor donation. Den används
för att utveckla
kandidatexamensprogrammet och
för att starta specialiseringen
friskvård och hälsa inom ramen för
serviceledarskapsutbildningen.

Denna generösa gåva gör att
Lexington kan skapa och utveckla en
specialisering inom den icke-
medicinska delen av vårdyrket.
Exempel på arbetsplatser inom detta
område är företagshälsovård,
äldreboenden, barnomsorg och olika



organisationer som arbetar med
social service.

Programmet innefattar en ny kurs i
vård i livets slutskede och vård av
äldre. Lexington kommer att anställa
lärare med speciell kompetens inom
dessa områden, skapa ytterligare
programplatser och samla en
rådgivande expertpanel för just detta
fält. Colleget kommer även att leda
en konferens om hälso- och friskvård
i serviceyrken.

”Denna donation ger Lexington stora
möjligheter att utbilda kvinnor med
mycket hög professionell kompetens
och goda etiska värderingar till
denna växande del av
serviceområdet. Våra studenter
kommer att bli duktiga ledare som
kommer att vårda andra människor
och berika deras liv med stor respekt
för människors värdighet oavsett
ålder eller hälsotillstånd”, säger dr.
Marta Elvira, dekan på Lexington.



Efter att ha gått igenom olika
nationella colleges valde donatorn
Lexington. Anledningen var collegets
starka känsla för dess uppdrag och
utgångspunkt i att tjäna andra, samt
det rika utbudet av kurser. Detta
utbud har uppmärksammats av flera
ledare inom industrisektorn.
Lexington erbjuder studenten en
personlig omsorg vad gäller hennes
akademiska tillväxt, karriärmål och
personliga utveckling. Studentantalet
per lärare är lågt just p.g.a. detta.
Lexingtons utbildningsfilosofi är
inspirerad av katolska kyrkans
sociallära. Lexington är öppet för
personer av alla trosinriktningar.
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